

## Przedmiar robót

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Czuryłach

Nr	Nr ST	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1		KNKRB 1 0111/02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych, rodzaj robót: koryta pod nawierzchnie	ha	0,979	1 655,93	1 621,16
2			Częściowa rozbiórka nasypu ziemnego (górnka saneczkowa) o objętości ok. 100m3 z wyprofilowaniem skarp w miejscu rozbiórki	kpl.	1	0,00	0,00
3		KNR 2-31 0101/01 analogia	Koryta o głębokości 20 cm wykonywane mechanicznie na całej szerokości boiska w gruncie kategorii I-IV	m2	991,89	3,60	3 570,80
4		KNR 2-31 0101/02 analogia (dopłata 2x)	Koryta wykonywane mechanicznie na całej szerokości boiska w gruncie kategorii I-IV - za każde dalsze 5cm ponad 20cm	m2	991,89	0,55	545,54
5		KNKRB 1 0202/04	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi, lecz w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach, z transportem samochodami samowyl. na 1 km, poj. tyłki 0,40m3 grunt kat. III	m3	297,567	66,49	19 785,23
6		KNKRB 1 0203/01 (dopłata 8x)	Nakłady uzupełniające do tablic za każde dalsze rozpoczęte 0,5 km odległości transportu ponad 1km samochodami samowyladowczymi 15-20t przy przewozie po terenie lub drogach gruntowych kategorii I-II	m3	297,567	10,53	3 133,38
7		KNR 2-31 0402/03	Ława betonowa zwykła pod krawężniki	m3	7,939	468,31	3 717,91
8		KNR 2-31 0407/05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	132,32	21,10	2 791,95
9		KNR 2-31 0104/05	Warstwa odsączająca o grubości po zagęszczeniu 10cm w korycie lub na całej szerokości drogi zagęszczana mechanicznie	m2	991,89	6,72	6 665,50
10		KNR 2-31 0104/06 (dopłata 15x)	Warstwa odsączająca w korycie lub na całej szerokości drogi zagęszczana mechanicznie - za każdy dalszy 1cm ponad 10cm - (od 0 do 30 cm)	m2	968	8,53	8 257,04
11		KNR 2-01 0312/11	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2m2 i głębokości do 1,0m w gruncie kategorii IV	szt	10	37,64	376,40
12		KNR 2-02 0203/01	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0,5m3 z ręcznym układaniem betonu	m3	1,12	474,22	531,13
13		KNR 2-23 0309/05	Osadzenie tulei do słupków i stojaków do bramek piłki ręcznej	szt	4	191,33	765,32
14		KNR 2-23 0309/02	Osadzenie tulei do słupków i stojaków do siatkówki, tenisa	szt	2	248,50	497,00
15		KNR 2-23 0309/02 analogia	Osadzenie tulei do słupków i stojaków do koszykówki	szt	4	258,12	1 032,48
16		KNR 2-31 0114/05 analogia	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - z kruszywa 31,5 - 63 mm	m2	968	25,69	24 867,92
17		KNR 2-31 0114/06 analogia (potrącenie 5x)	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - za każdy dalszy 1cm - z kruszywa 31,5 - 63 mm	m2	968	-7,86	-7 608,48
18		KNR 2-31 0114/07 analogia	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - z kruszywa 0 - 31,5 mm	m2	968	15,62	15 120,16
19		KNR 2-31 0114/08 analogia (potrącenie 2x)	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - za każdy dalszy 1cm - z kruszywa 0 - 31,5 mm	m2	968	-3,12	-3 020,16
20		KNR 2-31 0114/07 analogia	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - z mialu kamiennego 0 - 4 mm	m2	968	15,62	15 120,16
21		KNR 2-31 0114/08 (potrącenie 5x)	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - za każdy dalszy 1cm - z mialu kamiennego 0 - 4 mm	m2	968	-7,86	-7 608,48
22			Wykonanie warstwy stabilizująco - podkładowej tzw. ET. grubości 3,5 cm	m2	968	40,00	38 720,00
23			Wykonanie nawierzchni poliuretanowej typu natryskowego grubości 13mm z wymalowaniem linii boisk	m2	978,586	90,65	88 708,82

## Przedmiar robót

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Czuryłach

Nr	Nr ST	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
24		KNR 2-23 0310/06	Ustawienie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja bramek stalowych do piłki ręcznej z zamontowaniem siatki	szt	2	1 792,77	3 585,54
25		KNR 2-23 0310/02 analogia	Ustawienie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja słupków aluminiowych uniwersalnych do siatkówki i tenisa (z płynną regulacją wysokości) z zamontowaniem siatki	szt	2	1 197,44	2 394,88
26		KNR 2-23 0310/04	Ustawienie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja stojaków metalowych do koszykówki	szt	4	518,43	2 073,72
27		KNR 2-01 0204/01	Roboty ziemne w gruncie kategorii I-II wykonywane koparkami przedsiębiornymi o pojemności łyżki 0,15m <sup>3</sup> z transportem urobku przyczepami samowładowczymi holowanymi ciągnikami na odległość do 0,5km - wykonanie nasypu z ziemi urodzajnej dookoła boiska wraz z profilowaniem skarp (nawiązanie wysokościowe terenu do wykonanego boiska)	m <sup>3</sup>	21,096	5,49	115,82
28			Dostawa i montaż stojaków rowerowych	kpl	2	0,00	0,00
						<b>Ogółem kosztorys</b>	<b>225 760,74</b>